
TEST 1 – záznamový ARCH

Konal(a) zkoušku Vyloučen(a) Nepřítomen(na) či nedokončil(a)

MATEMATIKA 9
Jméno a 
příjmení

DIDAKTICKÝ TEST – STRANA 1–4

List 1 ze 2

1 2 Uveďte celý výpočet.

4.1

4.2

3 4 Uveďte celý výpočet.
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9
Uveďte celý výpočet.

6
Uveďte celý výpočet.

5
Uveďte celý výpočet.

7 8

5.1

5.2

7.1

7.2

Uveďte celý výpočet.
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A B
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C D
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A B

16.3

C D


